
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

AYUDANTE TÉCNICO (PERFIL EN INFORMÁTICA)       

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.776 AHUMADA, TERESA ELENA 12447 9 8.25 3.00 4.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 1.55 3.25 0.00 0.00 0.00 43.65

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.776 AHUMADA, TERESA ELENA 12441 6 9.00 3.00 4.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 1.55 3.25 0.00 0.00 0.00 41.40
2 29.887.165 MONTES, JORGE ARMANDO 12441 6 7.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.70 0.90 0.00 0.25 0.00 19.60

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.045.683 GOMEZ ALLOSA, VICTOR JAVIER 11991 3 8.46 4.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.15 6.00 4.00 0.30 0.00 0.00 33.46
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 A
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Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.170.341 DIAZ, ROSA ANA 498 9 8.95 0.00 4.25 26.00 0.00 0.00 13.00 3.90 7.65 4.15 5.70 1.20 0.00 0.00 83.80
2 18.452.826 RIOS, SANDRA ROXANA 298 9 8.13 1.00 9.50 26.00 0.00 0.00 3.40 3.90 3.45 5.45 6.00 3.30 0.10 0.00 79.23
3 16.725.954 MIRANDA, DELIA ISABEL 342 9 7.60 0.00 7.75 23.00 0.00 0.00 6.20 3.45 1.80 8.10 5.80 0.00 5.00 0.00 77.70
4 26.040.276 VALS MENENDEZ, SILVIA GABRIELA 571 9 8.67 3.00 5.75 23.00 1.25 0.00 11.50 0.00 4.35 4.70 1.30 0.00 0.00 0.00 72.52
5 20.900.403 ORTIZ, CLAUDIA ALEJANDRA 342 9 8.76 0.00 3.50 24.00 0.50 0.00 2.50 3.75 5.10 1.85 6.00 4.00 0.45 0.00 69.41
6 16.561.492 AIMONE SANTILLAN, GABRIELA 306 9 8.00 2.00 1.00 28.00 0.00 0.00 3.70 2.70 0.60 5.65 5.20 1.05 1.25 0.00 68.15
7 20.900.471 RIOS, MANUEL FABIAN 298 9 8.53 1.00 7.50 19.00 0.25 0.00 2.70 2.85 0.75 6.60 6.00 0.30 1.50 0.00 65.98
8 17.169.454 GALLEGO, JOSE ROQUE 342 9 8.13 2.00 3.75 21.00 0.00 0.00 2.20 3.30 2.05 7.60 5.30 0.00 0.00 0.00 64.33
9 22.433.826 SANTILLAN, CARLOS ANTONIO 298 9 8.93 4.00 5.25 18.00 0.00 0.00 6.60 2.85 0.30 3.25 0.95 0.90 0.20 0.00 60.23
10 14.068.244 CORIA, RENEE EDUARDO 299 9 7.93 1.00 4.75 19.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.80 3.65 5.50 0.00 0.60 0.00 57.98
11 23.048.519 RUIZ, JUAN FRANCISCO 350 9 6.83 4.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.70 3.00 0.45 4.00 1.05 0.90 0.00 0.00 57.93
12 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 533 9 6.76 1.00 8.50 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 57.91
13 20.413.020 GOMEZ, VICTOR HUGO 299 9 8.69 2.00 2.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 5.25 3.60 4.60 3.00 0.00 0.00 53.89
14 25.501.997 GOMEZ SERRANO, INGRID TERESITA 1089 9 7.98 0.00 2.75 12.00 0.00 0.70 6.00 1.80 1.20 7.90 3.75 0.75 0.00 0.00 53.83
15 20.732.869 PERALTA, ADRIANA ISABEL 308 9 9.39 2.00 1.00 22.00 0.00 0.00 2.20 2.70 0.30 2.95 1.95 0.00 0.30 0.00 53.79
16 16.007.047 MOURE, PATRICIA ANTONIETA 333 9 7.96 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 2.80 0.00 1.95 0.30 0.35 0.00 0.30 0.00 51.66
17 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 299 9 7.73 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 51.18
18 21.682.822 SILVA VIDARTE, HUGO ALBERTO 293 9 6.97 0.00 2.25 17.00 0.00 0.00 8.00 2.25 1.05 2.10 1.65 0.75 0.00 0.00 51.02
19 30.059.397 PAVON, RAMON EUGENIO 299 9 7.41 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.00 7.80 4.45 1.20 0.00 0.00 50.81
20 30.110.955 CASTILLO, RITA RAMONA 293 9 8.76 0.00 8.50 6.00 0.00 0.10 3.00 0.90 2.70 6.10 4.40 0.90 0.00 0.00 50.36
21 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 49.54
22 26.231.729 TORREZ, GABRIEL 350 9 8.33 6.00 2.25 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.00 0.50 4.85 1.05 0.00 0.00 47.88
23 32.618.466 BASILE, CELINA MERCEDES 308 9 8.50 0.00 6.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.80 4.20 1.05 1.90 0.00 47.35
24 26.774.150 CACERES, MARIA CECILIA 2489 9 8.19 0.00 5.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.05 4.80 3.35 0.00 0.15 0.00 47.29
25 29.787.438 GARNICA, RENE REYNALDO 299 9 7.83 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.50 1.05 7.45 2.95 1.05 0.00 0.00 46.88
26 29.604.902 CARRIZO, MARIA ANGELICA 308 9 7.61 1.00 2.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 3.90 6.00 5.35 0.90 0.00 0.00 45.66
27 22.568.960 SUAREZ, AIDEE DEL VALLE 299 9 7.86 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.30 2.35 5.90 1.05 0.00 0.00 44.96
28 26.231.729 TORREZ, GABRIEL 465 9 7.35 4.00 2.25 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.00 0.50 4.85 1.05 0.00 0.00 44.90
29 27.609.901 HOYOS, VANESA MARIA DEL VALLE 293 9 9.74 0.00 1.00 9.00 0.00 0.10 4.50 1.35 1.35 4.90 2.40 0.90 0.00 0.00 44.24
30 24.376.568 GAMBARTE, GRACIELA ELIZABETH 298 9 8.23 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.90 2.55 0.60 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 44.13
31 23.894.696 MEDEZ, JUAN DOMINGO 1341 9 7.30 1.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.10 1.05 1.20 6.85 3.35 1.05 0.85 0.00 43.75
32 17.183.776 AHUMADA, TERESA ELENA 2203 9 8.25 3.00 4.50 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 1.55 3.25 0.00 0.00 0.00 43.65
33 26.109.104 EGEA, SANDRA KARINA 293 9 8.24 0.00 6.25 5.00 0.00 0.75 2.50 0.60 1.80 5.30 4.00 0.00 0.00 0.00 43.44
34 33.088.695 GALLO, NANCY GABRIELA 293 9 8.30 0.00 5.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.85 3.40 4.25 0.45 0.00 0.00 42.70
35 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 299 9 8.27 2.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 42.12
36 25.470.275 GONZALEZ RUSSO, NATALIA JORGELINA 465 9 8.22 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.50 1.35 0.30 4.25 0.25 1.05 0.00 41.12
37 32.060.729 DIAZ, JOSE MARIA 299 9 7.69 0.00 7.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 5.80 4.00 0.00 0.00 0.00 40.99
38 29.068.822 CANCECO, CRISTINA DEL VALLE 571 9 7.64 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.70 6.40 4.10 0.75 0.00 0.00 40.84
39 32.364.977 PAZ, RODRIGO EMANUEL 299 9 7.52 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.00 0.75 0.30 0.00 39.82
40 32.364.918 JIMENES, MONICA ALEJANDRA 293 9 9.37 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 5.40 3.20 0.75 0.00 0.00 39.62
41 24.063.227 FREYTES, JOSE RAMON 299 9 7.74 3.50 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.30 4.00 0.60 0.00 0.00 38.74
42 31.596.442 PONCE, VERONICA GRACIELA 299 9 6.95 0.00 0.75 7.00 0.00 0.20 3.50 1.05 0.30 5.70 3.00 0.90 0.00 0.00 38.35
43 27.392.805 GARNICA, ANDREA LORENA 308 9 8.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.00 0.90 3.30 5.10 3.70 0.15 0.00 0.00 37.15
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44 36.045.683 GOMEZ ALLOSA, VICTOR JAVIER 299 9 8.29 1.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.15 6.00 4.00 0.30 0.00 0.00 36.29
45 24.005.445 VILLALBA, PEDRO ANDRES 485 9 7.29 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.50 2.40 0.00 0.00 0.00 35.59
46 26.585.850 GOMEZ, ARIEL MARCELO 1341 9 7.21 0.00 0.00 9.00 0.00 0.10 1.40 1.35 0.30 4.20 3.00 0.00 0.00 0.00 35.56
47 23.302.198 JIMENEZ, ARIEL ALEJANDRO 291 9 8.28 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 5.00 2.40 0.60 0.00 0.00 35.43
48 29.704.863 BELLIDO, JAVIER EMANUEL 295 9 7.56 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 2.90 0.90 0.45 5.40 1.80 0.75 0.00 0.00 35.26
49 30.711.906 NAVARRETE, PATRICIA EVELIN 465 9 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 4.30 3.45 0.00 0.00 0.00 35.25
50 33.088.956 PAZ, DIEGO FABIAN 299 9 7.95 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.00 2.00 1.05 0.45 0.00 34.95
51 30.373.150 PERALTA, VALERIA ESTER 571 9 8.02 1.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.60 6.10 3.70 0.30 0.00 0.00 34.77
52 29.976.590 YAPUR, DANIELA ELIZABET 294 9 9.26 0.90 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.60 4.25 0.30 0.50 0.00 34.31
53 17.058.537 SALTO, JORGE GUSTAVO 298 9 6.67 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.60 0.75 0.00 6.90 2.45 0.45 0.00 0.00 33.82
54 24.198.181 IÑIGUEZ, FABIAN ERNESTO 571 9 7.05 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.80 1.50 0.00 0.70 0.65 0.00 0.70 0.00 33.40
55 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
56 32.661.952 CORONEL, ANTONIO MARTIN 321 9 7.41 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 6.40 3.35 0.00 0.00 0.00 32.41
57 28.677.199 PEREZ, ANA SOLEDAD 299 9 8.49 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 2.25 3.60 4.00 0.00 0.00 0.00 32.09
58 30.443.008 RUIZ, JOSE DARIO 299 9 7.63 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.45 2.60 3.10 0.75 0.00 0.00 31.78
59 29.453.566 BRAVO, JOSÉ GUILLERMO 308 9 7.58 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 1.20 3.00 0.75 0.00 0.00 31.73
60 28.458.538 ROLDAN, RENE EZEQUIEL 299 9 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 6.30 4.00 0.00 0.40 0.00 31.65
61 31.332.375 YÑIGUEZ, GERMAN DARIO 1341 9 8.43 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.45 0.50 1.05 0.00 0.00 0.00 31.43
62 32.061.011 ESCOBAR, MARTA VANESA 571 9 7.26 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.20 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 30.51
63 27.267.444 MENDOZA, GLADIS DEL VALLE 291 9 6.57 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 5.70 2.55 0.00 0.00 0.00 30.02
64 26.231.939 ALDERETE, IVANA SOLEDAD 306 9 8.61 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.00 0.30 0.75 0.00 0.00 29.91
65 34.224.202 VIZCARRA, MABEL DE LOS ANGELES 293 9 7.89 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 0.40 2.30 0.75 0.00 0.00 29.79
66 14.411.358 TEJERA, RAMON ERNESTO 295 9 7.43 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.90 0.30 1.95 0.00 0.15 0.00 29.73
67 28.220.613 BARRAZA, MARIZA ELIZABETH 299 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.40 6.00 1.95 0.15 0.00 0.00 29.53
68 37.529.473 RUIS, DAIANA DEL CARMEN 299 9 7.82 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.60 2.30 0.15 0.00 0.00 29.52
69 34.693.042 NABAC BRUNET, SAMIR JORGE 299 9 7.95 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.10 0.45 0.00 2.80 3.50 0.30 0.15 0.00 29.25
70 30.684.173 UMBIDES, ANA MARCELA 299 9 7.68 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 29.03
71 25.370.295 ALVAREZ, NANCY ELIZABETH 295 9 7.82 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.50 3.20 2.70 0.30 0.00 0.00 28.82
72 30.177.374 PEREZ, DAVID FRANCISCO 1227 9 9.03 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 28.63
73 28.897.178 BENAZZI, LUCIANO RODOLFO 1341 9 6.87 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 2.50 2.85 0.00 0.00 0.00 28.62
74 32.685.075 FISSOLO, NATALIA SOLEDAD 571 9 7.34 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.40 4.00 0.30 0.00 0.00 28.34
75 34.409.974 CARO, ANA PAOLA 1341 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.60 0.15 3.30 2.40 3.35 0.15 0.30 0.00 28.24
76 33.521.046 FERREYRA, MARIA SOL 2427 9 8.42 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.10 1.20 0.00 0.00 0.00 27.72
77 21.631.040 ROBLES, NANCY BEATRIZ 299 9 7.50 0.00 2.25 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 5.30 2.95 0.00 0.00 0.00 27.55
78 23.967.843 OTRERA, JUAN MANUEL 299 9 7.89 1.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.40 2.15 0.00 0.00 0.00 26.44
79 32.980.584 SOSA CORONEL, DANIEL EDGARDO 306 9 8.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.00 1.30 0.00 1.00 0.00 25.52
80 35.844.867 YANCE, ANAHI BELEN 293 9 8.60 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.15 0.00 0.00 0.00 25.05
81 36.045.089 BARRERA, RODRIGO MARTIN 294 9 9.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 24.81
82 37.529.647 BARRIONUEVO, CECILIA DEL CARMEN 299 9 7.55 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.60
83 32.286.117 ARIAS, MARCELAALEJANDRA 1341 9 7.85 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 1.45 0.00 0.00 0.00 23.75
84 34.167.221 MORENO CATANIA, ALVARO IVAN 2427 9 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.60 1.75 0.00 0.00 0.00 23.03
85 34.167.221 MORENO CATANIA, ALVARO IVAN 1341 9 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.60 1.75 0.00 0.00 0.00 23.03
86 33.234.829 LEGUIZAMON, DANIELA BEATRIZ 293 9 8.52 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 1.65 0.00 0.00 0.00 22.42
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87 37.736.798 MANSILLA RIVERO, LEANDRO JAVIER 2427 9 7.66 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 22.36
88 36.640.723 JUAN, JESUS IVAN 1341 9 7.96 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 2.05 0.00 0.00 0.00 22.21
89 35.741.063 TOLOZA, JOSE ALEJANDRO 1341 9 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 22.19
90 29.604.928 AGÜERO, HECTOR RICARDO 299 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.02
91 35.476.241 ROLDAN, GABRIEL ALBERTO 1341 9 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.80 1.65 0.00 0.00 0.00 21.14
92 33.627.294 HERNANDEZ, RICARDO AGUSTIN 1341 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 3.00 0.00 0.00 0.00 21.07
93 35.504.109 CHAZARRETA, SERGIO MARTIN 2427 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.90 2.00 0.00 0.00 0.00 20.98
94 38.643.538 BELLIDO, CARLOS MANUEL 571 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.90 0.95 0.00 0.00 0.00 20.98
95 35.504.109 CHAZARRETA, SERGIO MARTIN 1341 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.90 2.00 0.00 0.00 0.00 20.98
96 29.576.648 ALDERETE, DIEGO RODOLFO EMANUEL 299 9 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.88
97 35.251.524 CHAVEZ, IVAN EXEQUIEL 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 20.84
98 28.540.570 FARIAS, FRANCO JAVIER 293 9 7.27 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 1.55 0.30 0.00 0.00 20.42
99 17.958.686 CASASOLA, CLAUDIA ALEJANDRA 10144 9 6.19 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 0.00 20.04

100 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.80 0.00 0.00 0.00 19.94
101 32.542.220 PEREYRA, GUSTAVO ADOLFO 299 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.15 0.00 19.93
102 23.465.480 GALLARDO, RICARDO MARCELO 299 9 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.81
103 36.121.008 MANSILLA, SEGUNDO ROSA 1341 9 7.21 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.71
104 21.631.463 SUAREZ, SILVIA MABEL 298 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 0.00 0.00 18.67
105 34.231.146 NEDER, CESAR ANDRES 533 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.57
106 34.231.146 NEDER, CESAR ANDRES 2427 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.57
107 36.662.235 MEZA, ALDANA ANAHI 299 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.41
108 30.555.551 MEZA, ANGEL FABIAN 299 9 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.40
109 35.739.298 LEIVA, ALESSANDRA MARIA BELEN 302 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 18.32
110 28.917.873 BARRIONUEVO, CLAUDIO MARTIN 299 9 7.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.25
111 34.243.993 MAZUR, FRANCO MIGUEL 1341 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.15 0.00 0.00 0.00 18.03
112 24.997.074 ARIAS, DANIEL ALBERTO 308 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02
113 35.403.872 JAIME, DAVID 12304 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
114 35.199.480 AVILA, HéCTOR 291 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.28

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 2277 6 7.17 2.00 3.50 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 94.72
2 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 1240 6 7.94 2.00 0.00 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 91.99
3 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 2805 6 7.94 2.00 0.00 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 91.99
4 26.040.276 VALS MENENDEZ, SILVIA GABRIELA 4086 6 9.08 5.00 5.75 23.00 1.25 0.00 11.50 0.00 4.35 4.70 1.30 0.00 0.00 0.00 71.93
5 16.561.492 AIMONE SANTILLAN, GABRIELA 2277 6 7.47 4.00 1.00 28.00 0.00 0.00 3.70 2.70 0.60 5.65 5.20 1.05 1.25 0.00 66.62
6 20.900.403 ORTIZ, CLAUDIA ALEJANDRA 1245 6 7.92 4.00 0.00 24.00 0.50 0.00 2.50 3.75 5.10 1.85 6.00 4.00 0.45 0.00 66.07
7 20.900.403 ORTIZ, CLAUDIA ALEJANDRA 4835 6 7.92 4.00 0.00 24.00 0.50 0.00 2.50 3.75 5.10 1.85 6.00 4.00 0.45 0.00 66.07
8 17.890.695 MANSILLA, NORMA TERESITA 2277 6 5.91 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 13.50 0.00 2.70 3.70 3.05 0.00 0.00 0.00 61.86
9 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 1326 6 7.31 4.00 8.50 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 58.46
10 24.181.342 TORREZ, MABEL SOLEDAD 2277 6 7.80 1.00 0.75 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 2.55 5.55 3.40 0.00 0.15 0.00 57.00
11 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 1245 6 7.38 5.00 5.00 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 56.03
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Cod Tit.
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 A

Promedio    

B

Otros Titu
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C1
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C4
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Deducciones

L1

Puntaje
 

12 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 4835 6 7.38 5.00 5.00 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 56.03
13 20.777.326 MORALES, FERMIN FLORENCIO 2277 6 6.26 0.00 0.00 24.00 5.75 0.00 12.00 0.00 0.60 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 55.66
14 25.168.880 LUNA, CLAUDIA ROXANA 2277 6 8.33 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.90 7.15 4.05 0.00 0.00 0.00 54.93
15 25.168.880 LUNA, CLAUDIA ROXANA 4785 6 8.12 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.90 7.15 4.05 0.00 0.00 0.00 54.72
16 23.048.519 RUIZ, JUAN FRANCISCO 2277 6 7.45 2.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.70 3.00 0.45 4.00 1.05 0.90 0.00 0.00 53.55
17 25.410.813 ALDERETE, AMANDA NOEMI 2282 6 7.49 0.00 6.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.00 1.70 2.20 0.00 0.00 0.00 52.99
18 20.413.020 GOMEZ, VICTOR HUGO 2806 6 8.65 4.00 2.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 5.25 3.60 4.60 3.00 0.00 0.00 52.85
19 20.732.869 PERALTA, ADRIANA ISABEL 2277 6 7.46 4.00 1.00 22.00 0.00 0.00 2.20 2.70 0.30 2.95 1.95 0.00 0.30 0.00 50.86
20 23.048.519 RUIZ, JUAN FRANCISCO 1329 6 6.66 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.70 3.00 0.45 4.00 1.05 0.90 0.00 0.00 50.76
21 20.267.493 IBAÑEZ, ESTER MERCEDES 889 6 6.30 0.00 0.00 29.00 0.00 0.00 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 49.45
22 18.668.623 SOTELO, ELVA RAQUEL 4086 6 7.82 0.00 0.00 15.00 2.50 0.00 6.00 0.00 3.55 5.70 2.75 0.00 0.00 0.00 49.32
23 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1245 6 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 48.87
24 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 4835 6 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 48.87
25 30.110.955 CASTILLO, RITA RAMONA 1245 6 7.14 4.00 5.00 6.00 0.00 0.10 3.00 0.90 2.70 6.10 4.40 0.90 0.00 0.00 46.24
26 30.110.955 CASTILLO, RITA RAMONA 4835 6 7.14 4.00 5.00 6.00 0.00 0.10 3.00 0.90 2.70 6.10 4.40 0.90 0.00 0.00 46.24
27 21.949.259 IÑIGUEZ, RAMONA BEATRIZ 4785 6 7.32 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 3.90 0.00 0.00 4.25 2.30 0.00 0.00 0.00 45.77
28 26.774.150 CACERES, MARIA CECILIA 1245 6 8.15 4.00 2.25 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.05 4.80 3.35 0.00 0.15 0.00 44.75
29 26.774.150 CACERES, MARIA CECILIA 4835 6 8.15 4.00 2.25 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.05 4.80 3.35 0.00 0.15 0.00 44.75
30 32.618.466 BASILE, CELINA MERCEDES 4835 6 7.69 4.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.80 4.20 1.05 1.90 0.00 44.04
31 32.618.466 BASILE, CELINA MERCEDES 1245 6 7.69 4.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.80 4.20 1.05 1.90 0.00 44.04
32 26.955.320 CORREA, MARIA LAURA 4785 6 6.89 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 3.70 0.70 0.00 0.00 0.00 41.29
33 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 2275 6 8.18 4.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 41.03
34 24.398.840 ARIAS LLANOS, NANCY MAGALI 4086 6 6.77 0.00 0.00 19.00 0.25 0.00 1.90 0.00 0.30 2.65 3.60 0.00 0.15 0.00 40.62
35 33.088.695 GALLO, NANCY GABRIELA 1245 6 7.85 4.00 2.25 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.85 3.40 4.25 0.45 0.00 0.00 39.75
36 33.088.695 GALLO, NANCY GABRIELA 4835 6 7.85 4.00 2.25 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.85 3.40 4.25 0.45 0.00 0.00 39.75
37 25.470.014 UMBIDEZ, WALTER RENE 2283 6 6.44 0.00 5.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.60 1.35 6.00 4.00 0.00 0.15 0.00 38.34
38 25.818.715 LAZARTE, TERESITA DEL VALLE 2275 6 8.47 2.00 1.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 1.20 4.45 3.05 0.00 0.15 0.00 37.12
39 25.818.715 LAZARTE, TERESITA DEL VALLE 4784 6 7.83 2.00 1.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 1.20 4.45 3.05 0.00 0.15 0.00 36.48
40 33.634.690 YBARRA PAZ, ELIANA MARINA 11066 6 7.93 0.00 6.50 3.00 0.00 0.30 0.30 0.45 2.10 5.45 3.80 0.00 0.15 0.00 35.98
41 17.499.181 PAREDA, NELVA NILDA 2275 6 7.56 0.00 8.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.90 2.35 0.20 0.00 0.00 35.26
42 29.037.574 CARRIZO, PATRICIA 2275 6 8.30 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.90 4.35 0.85 0.00 0.15 0.00 35.05
43 24.967.217 RAMPULLA, ANA KARINA 2275 6 9.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 34.56
44 26.570.520 QUINTEROS SILVA, EVA LORENA 4785 6 7.59 0.00 1.75 10.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.30 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 34.34
45 16.467.206 CRUZ, ADRIANA ERMILIA 4785 6 7.44 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.95 3.20 2.10 0.00 0.15 0.00 32.94
46 24.193.364 GRAMAJO, ANDREA DEL VALLE 4785 6 7.59 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.75 2.90 4.60 0.00 0.00 0.00 32.64
47 25.964.263 VILLARREAL, NATALIA SOLEDAD 266 6 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.75 4.20 2.25 0.90 0.00 0.00 30.80
48 26.586.501 CAJAL, SOFIA ANA BEATRIZ 2275 6 7.91 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.30 2.25 0.15 0.00 0.00 0.00 29.81
49 28.048.910 ALARCON NAVARRETE, CRISTIAN EDGARDO266 6 6.86 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.90 0.90 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 29.76
50 22.820.069 ROJAS, MARCELA BEATRIZ 2277 6 6.71 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.00 2.40 1.00 0.00 0.00 0.00 29.76
51 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 2275 6 7.74 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.30 1.80 0.80 0.00 0.15 0.00 27.89
52 30.577.755 TORREZ, JUAN RICARDO 11066 6 8.22 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 5.80 1.95 0.00 0.00 0.00 27.22
53 30.440.661 CARAM, FAVIO ALBERTO 2275 6 9.26 0.00 0.00 9.00 0.25 0.00 1.30 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 27.11
54 24.712.800 GONZALEZ BURGOS, RENE NICASIO 2277 6 7.19 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 27.04
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55 24.954.541 ALMARAZ, ROGER VERONICO 2277 6 6.73 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 7.40 2.65 0.00 0.00 0.00 26.13
56 27.566.564 SUAREZ, CAROLA FERNANDA 2275 6 8.14 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 3.60 2.00 0.60 0.00 0.00 0.00 25.84
57 23.630.508 BRAVO, ALEJANDRA GUADALUPE 2277 6 6.06 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 0.10 0.40 0.00 0.00 0.00 25.76
58 35.884.153 MUÑOZ, MILENA MERCEDES 2277 6 9.02 0.00 3.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 1.40 2.45 0.00 0.00 0.00 25.02
59 35.884.153 MUÑOZ, MILENA MERCEDES 4835 6 8.46 3.50 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 1.40 2.45 0.00 0.00 0.00 24.46
60 32.221.072 MANSILLA, GISELA MARIA 2275 6 7.77 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 24.17
61 17.958.661 ZENTENO, NELLY BEATRIZ 4785 6 8.05 3.50 0.00 2.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.30 3.15 0.30 0.00 0.00 23.60
62 27.615.508 PALLARES, HERNAN ORLANDO 11066 6 7.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.04
63 17.563.810 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 6.98 0.00 1.00 1.00 0.00 0.40 2.50 0.00 0.90 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 19.88
64 27.392.468 OSES, PABLO OSVALDO 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.00 0.00 18.35
65 33.693.667 GANCEDO, MELISA YUDIT 4785 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.05 0.00 0.00 0.00 17.46
66 32.082.450 LUNA, MAIRA VANESA 2277 6 8.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.90 0.10 0.00 0.00 0.00 16.20
67 34.241.714 TORRES, GISELA RAMONA 11066 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 15.98
68 36.121.517 SORIA, MARIELA SOLEDAD 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 14.79
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1 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 2803 3 7.94 2.00 0.00 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 88.99
2 20.900.403 ORTIZ, CLAUDIA ALEJANDRA 1236 3 7.92 4.00 0.00 24.00 0.50 0.00 2.50 3.75 5.10 1.85 6.00 4.00 0.45 0.00 63.07
3 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 1236 3 7.38 5.00 5.00 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 53.03
4 20.413.020 GOMEZ, VICTOR HUGO 2807 3 8.65 4.00 2.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 5.25 3.60 4.60 3.00 0.00 0.00 49.85
5 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1236 3 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 45.87
6 30.110.955 CASTILLO, RITA RAMONA 1236 3 7.14 4.00 5.00 6.00 0.00 0.10 3.00 0.90 2.70 6.10 4.40 0.90 0.00 0.00 43.24
7 32.618.466 BASILE, CELINA MERCEDES 1236 3 7.69 4.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.80 4.20 1.05 1.90 0.00 41.04
8 26.774.150 CACERES, MARIA CECILIA 1236 3 8.15 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.05 4.80 3.35 0.00 0.15 0.00 37.75
9 33.088.695 GALLO, NANCY GABRIELA 1236 3 7.85 4.00 2.25 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.85 3.40 4.25 0.45 0.00 0.00 36.75
10 12.074.172 SUAREZ, ARGENTINA 2803 3 6.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 11.73
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1 17.170.341 DIAZ, ROSA ANA 498 9 8.95 0.00 4.25 26.00 0.00 0.00 13.00 3.90 7.65 4.15 5.70 1.20 0.00 0.00 83.80
2 18.452.826 RIOS, SANDRA ROXANA 298 9 8.13 1.00 9.50 26.00 0.00 0.00 3.40 3.90 3.45 5.45 6.00 3.30 0.10 0.00 79.23
3 16.725.954 MIRANDA, DELIA ISABEL 342 9 7.60 0.00 7.75 23.00 0.00 0.00 6.20 3.45 1.80 8.10 5.80 0.00 5.00 0.00 77.70
4 26.040.276 VALS MENENDEZ, SILVIA GABRIELA 571 9 8.67 3.00 5.75 23.00 1.25 0.00 11.50 0.00 4.35 4.70 1.30 0.00 0.00 0.00 72.52
5 20.900.403 ORTIZ, CLAUDIA ALEJANDRA 342 9 8.76 0.00 3.50 24.00 0.50 0.00 2.50 3.75 5.10 1.85 6.00 4.00 0.45 0.00 69.41
6 16.561.492 AIMONE SANTILLAN, GABRIELA 306 9 8.00 2.00 1.00 28.00 0.00 0.00 3.70 2.70 0.60 5.65 5.20 1.05 1.25 0.00 68.15
7 20.900.471 RIOS, MANUEL FABIAN 298 9 8.53 1.00 7.50 19.00 0.25 0.00 2.70 2.85 0.75 6.60 6.00 0.30 1.50 0.00 65.98
8 17.169.454 GALLEGO, JOSE ROQUE 342 9 8.13 2.00 3.75 21.00 0.00 0.00 2.20 3.30 2.05 7.60 5.30 0.00 0.00 0.00 64.33
9 22.433.826 SANTILLAN, CARLOS ANTONIO 298 9 8.93 4.00 5.25 18.00 0.00 0.00 6.60 2.85 0.30 3.25 0.95 0.90 0.20 0.00 60.23
10 14.068.244 CORIA, RENEE EDUARDO 299 9 7.93 1.00 4.75 19.00 0.00 0.00 1.90 2.85 1.80 3.65 5.50 0.00 0.60 0.00 57.98
11 23.048.519 RUIZ, JUAN FRANCISCO 350 9 6.83 4.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.70 3.00 0.45 4.00 1.05 0.90 0.00 0.00 57.93
12 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 533 9 6.76 1.00 8.50 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 57.91
13 20.413.020 GOMEZ, VICTOR HUGO 299 9 8.69 2.00 2.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 5.25 3.60 4.60 3.00 0.00 0.00 53.89
14 25.501.997 GOMEZ SERRANO, INGRID TERESITA 1089 9 7.98 0.00 2.75 12.00 0.00 0.70 6.00 1.80 1.20 7.90 3.75 0.75 0.00 0.00 53.83
15 20.732.869 PERALTA, ADRIANA ISABEL 308 9 9.39 2.00 1.00 22.00 0.00 0.00 2.20 2.70 0.30 2.95 1.95 0.00 0.30 0.00 53.79
16 16.007.047 MOURE, PATRICIA ANTONIETA 333 9 7.96 0.00 1.00 28.00 0.00 0.00 2.80 0.00 1.95 0.30 0.35 0.00 0.30 0.00 51.66
17 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 299 9 7.73 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 51.18
18 21.682.822 SILVA VIDARTE, HUGO ALBERTO 293 9 6.97 0.00 2.25 17.00 0.00 0.00 8.00 2.25 1.05 2.10 1.65 0.75 0.00 0.00 51.02
19 30.059.397 PAVON, RAMON EUGENIO 299 9 7.41 0.00 4.75 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 3.00 7.80 4.45 1.20 0.00 0.00 50.81
20 30.110.955 CASTILLO, RITA RAMONA 293 9 8.76 0.00 8.50 6.00 0.00 0.10 3.00 0.90 2.70 6.10 4.40 0.90 0.00 0.00 50.36
21 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 49.54
22 26.231.729 TORREZ, GABRIEL 350 9 8.33 6.00 2.25 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.00 0.50 4.85 1.05 0.00 0.00 47.88
23 32.618.466 BASILE, CELINA MERCEDES 308 9 8.50 0.00 6.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.80 4.20 1.05 1.90 0.00 47.35
24 26.774.150 CACERES, MARIA CECILIA 2489 9 8.19 0.00 5.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.05 4.80 3.35 0.00 0.15 0.00 47.29
25 29.787.438 GARNICA, RENE REYNALDO 299 9 7.83 0.00 2.25 10.00 0.00 0.00 3.80 1.50 1.05 7.45 2.95 1.05 0.00 0.00 46.88
26 29.604.902 CARRIZO, MARIA ANGELICA 308 9 7.61 1.00 2.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 3.90 6.00 5.35 0.90 0.00 0.00 45.66
27 22.568.960 SUAREZ, AIDEE DEL VALLE 299 9 7.86 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.30 2.35 5.90 1.05 0.00 0.00 44.96
28 26.231.729 TORREZ, GABRIEL 465 9 7.35 4.00 2.25 10.00 0.00 0.00 4.40 1.50 0.00 0.50 4.85 1.05 0.00 0.00 44.90
29 27.609.901 HOYOS, VANESA MARIA DEL VALLE 293 9 9.74 0.00 1.00 9.00 0.00 0.10 4.50 1.35 1.35 4.90 2.40 0.90 0.00 0.00 44.24
30 24.376.568 GAMBARTE, GRACIELA ELIZABETH 298 9 8.23 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 5.90 2.55 0.60 0.60 0.25 0.00 0.00 0.00 44.13
31 23.894.696 MEDEZ, JUAN DOMINGO 1341 9 7.30 1.00 2.00 7.00 0.00 0.00 3.10 1.05 1.20 6.85 3.35 1.05 0.85 0.00 43.75
32 26.109.104 EGEA, SANDRA KARINA 293 9 8.24 0.00 6.25 5.00 0.00 0.75 2.50 0.60 1.80 5.30 4.00 0.00 0.00 0.00 43.44
33 33.088.695 GALLO, NANCY GABRIELA 293 9 8.30 0.00 5.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.85 3.40 4.25 0.45 0.00 0.00 42.70
34 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 299 9 8.27 2.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 42.12
35 25.470.275 GONZALEZ RUSSO, NATALIA JORGELINA 465 9 8.22 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 1.50 1.35 0.30 4.25 0.25 1.05 0.00 41.12
36 32.060.729 DIAZ, JOSE MARIA 299 9 7.69 0.00 7.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.90 5.80 4.00 0.00 0.00 0.00 40.99
37 29.068.822 CANCECO, CRISTINA DEL VALLE 571 9 7.64 0.00 2.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.70 6.40 4.10 0.75 0.00 0.00 40.84
38 32.364.977 PAZ, RODRIGO EMANUEL 299 9 7.52 0.00 4.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 6.00 4.00 0.75 0.30 0.00 39.82
39 32.364.918 JIMENES, MONICA ALEJANDRA 293 9 9.37 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 5.40 3.20 0.75 0.00 0.00 39.62
40 24.063.227 FREYTES, JOSE RAMON 299 9 7.74 3.50 2.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.30 4.00 0.60 0.00 0.00 38.74
41 31.596.442 PONCE, VERONICA GRACIELA 299 9 6.95 0.00 0.75 7.00 0.00 0.20 3.50 1.05 0.30 5.70 3.00 0.90 0.00 0.00 38.35
42 27.392.805 GARNICA, ANDREA LORENA 308 9 8.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.00 0.90 3.30 5.10 3.70 0.15 0.00 0.00 37.15
43 36.045.683 GOMEZ ALLOSA, VICTOR JAVIER 299 9 8.29 1.00 1.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 3.15 6.00 4.00 0.30 0.00 0.00 36.29
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44 24.005.445 VILLALBA, PEDRO ANDRES 485 9 7.29 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.50 2.40 0.00 0.00 0.00 35.59
45 26.585.850 GOMEZ, ARIEL MARCELO 1341 9 7.21 0.00 0.00 9.00 0.00 0.10 1.40 1.35 0.30 4.20 3.00 0.00 0.00 0.00 35.56
46 23.302.198 JIMENEZ, ARIEL ALEJANDRO 291 9 8.28 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 1.80 5.00 2.40 0.60 0.00 0.00 35.43
47 29.704.863 BELLIDO, JAVIER EMANUEL 295 9 7.56 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 2.90 0.90 0.45 5.40 1.80 0.75 0.00 0.00 35.26
48 30.711.906 NAVARRETE, PATRICIA EVELIN 465 9 8.25 2.00 2.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 4.30 3.45 0.00 0.00 0.00 35.25
49 33.088.956 PAZ, DIEGO FABIAN 299 9 7.95 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.00 2.00 1.05 0.45 0.00 34.95
50 30.373.150 PERALTA, VALERIA ESTER 571 9 8.02 1.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.60 6.10 3.70 0.30 0.00 0.00 34.77
51 29.976.590 YAPUR, DANIELA ELIZABET 294 9 9.26 0.90 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.60 4.25 0.30 0.50 0.00 34.31
52 17.058.537 SALTO, JORGE GUSTAVO 298 9 6.67 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.60 0.75 0.00 6.90 2.45 0.45 0.00 0.00 33.82
53 24.198.181 IÑIGUEZ, FABIAN ERNESTO 571 9 7.05 1.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.80 1.50 0.00 0.70 0.65 0.00 0.70 0.00 33.40
54 31.889.691 JIMENEZ, NORMA LILIANA 299 9 8.14 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.60 1.25 1.05 0.00 0.00 32.59
55 32.661.952 CORONEL, ANTONIO MARTIN 321 9 7.41 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 6.40 3.35 0.00 0.00 0.00 32.41
56 28.677.199 PEREZ, ANA SOLEDAD 299 9 8.49 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 2.25 3.60 4.00 0.00 0.00 0.00 32.09
57 30.443.008 RUIZ, JOSE DARIO 299 9 7.63 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.45 2.60 3.10 0.75 0.00 0.00 31.78
58 29.453.566 BRAVO, JOSÉ GUILLERMO 308 9 7.58 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.20 0.75 0.00 1.20 3.00 0.75 0.00 0.00 31.73
59 28.458.538 ROLDAN, RENE EZEQUIEL 299 9 8.20 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 6.30 4.00 0.00 0.40 0.00 31.65
60 31.332.375 YÑIGUEZ, GERMAN DARIO 1341 9 8.43 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.45 0.50 1.05 0.00 0.00 0.00 31.43
61 32.061.011 ESCOBAR, MARTA VANESA 571 9 7.26 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.20 4.90 1.40 0.00 0.00 0.00 30.51
62 27.267.444 MENDOZA, GLADIS DEL VALLE 291 9 6.57 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 5.70 2.55 0.00 0.00 0.00 30.02
63 26.231.939 ALDERETE, IVANA SOLEDAD 306 9 8.61 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.00 0.30 0.75 0.00 0.00 29.91
64 34.224.202 VIZCARRA, MABEL DE LOS ANGELES 293 9 7.89 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 0.40 2.30 0.75 0.00 0.00 29.79
65 14.411.358 TEJERA, RAMON ERNESTO 295 9 7.43 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.90 0.30 1.95 0.00 0.15 0.00 29.73
66 28.220.613 BARRAZA, MARIZA ELIZABETH 299 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 2.40 6.00 1.95 0.15 0.00 0.00 29.53
67 37.529.473 RUIS, DAIANA DEL CARMEN 299 9 7.82 0.00 3.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 5.60 2.30 0.15 0.00 0.00 29.52
68 34.693.042 NABAC BRUNET, SAMIR JORGE 299 9 7.95 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.10 0.45 0.00 2.80 3.50 0.30 0.15 0.00 29.25
69 30.684.173 UMBIDES, ANA MARCELA 299 9 7.68 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 1.20 2.35 0.00 0.00 0.00 29.03
70 25.370.295 ALVAREZ, NANCY ELIZABETH 295 9 7.82 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.50 3.20 2.70 0.30 0.00 0.00 28.82
71 30.177.374 PEREZ, DAVID FRANCISCO 1227 9 9.03 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 28.63
72 28.897.178 BENAZZI, LUCIANO RODOLFO 1341 9 6.87 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.30 2.50 2.85 0.00 0.00 0.00 28.62
73 32.685.075 FISSOLO, NATALIA SOLEDAD 571 9 7.34 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.40 4.00 0.30 0.00 0.00 28.34
74 34.409.974 CARO, ANA PAOLA 1341 9 7.99 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.60 0.15 3.30 2.40 3.35 0.15 0.30 0.00 28.24
75 33.521.046 FERREYRA, MARIA SOL 2427 9 8.42 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.10 1.20 0.00 0.00 0.00 27.72
76 21.631.040 ROBLES, NANCY BEATRIZ 299 9 7.50 0.00 2.25 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 5.30 2.95 0.00 0.00 0.00 27.55
77 23.967.843 OTRERA, JUAN MANUEL 299 9 7.89 1.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.60 3.40 2.15 0.00 0.00 0.00 26.44
78 32.980.584 SOSA CORONEL, DANIEL EDGARDO 306 9 8.47 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 2.00 1.30 0.00 1.00 0.00 25.52
79 35.844.867 YANCE, ANAHI BELEN 293 9 8.60 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.15 0.00 0.00 0.00 25.05
80 36.045.089 BARRERA, RODRIGO MARTIN 294 9 9.21 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 1.20 0.00 1.80 0.30 0.00 0.00 24.81
81 37.529.647 BARRIONUEVO, CECILIA DEL CARMEN 299 9 7.55 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 24.60
82 32.286.117 ARIAS, MARCELAALEJANDRA 1341 9 7.85 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 1.45 0.00 0.00 0.00 23.75
83 34.167.221 MORENO CATANIA, ALVARO IVAN 1341 9 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.60 1.75 0.00 0.00 0.00 23.03
84 34.167.221 MORENO CATANIA, ALVARO IVAN 2427 9 8.18 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 1.60 1.75 0.00 0.00 0.00 23.03
85 33.234.829 LEGUIZAMON, DANIELA BEATRIZ 293 9 8.52 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 2.00 1.65 0.00 0.00 0.00 22.42
86 37.736.798 MANSILLA RIVERO, LEANDRO JAVIER 2427 9 7.66 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.05 0.00 0.00 0.00 22.36
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87 36.640.723 JUAN, JESUS IVAN 1341 9 7.96 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 2.05 0.00 0.00 0.00 22.21
88 35.741.063 TOLOZA, JOSE ALEJANDRO 1341 9 7.84 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 22.19
89 29.604.928 AGÜERO, HECTOR RICARDO 299 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.40 2.00 0.00 0.00 0.00 22.02
90 35.476.241 ROLDAN, GABRIEL ALBERTO 1341 9 7.59 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.80 1.65 0.00 0.00 0.00 21.14
91 33.627.294 HERNANDEZ, RICARDO AGUSTIN 1341 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 3.00 0.00 0.00 0.00 21.07
92 35.504.109 CHAZARRETA, SERGIO MARTIN 2427 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.90 2.00 0.00 0.00 0.00 20.98
93 38.643.538 BELLIDO, CARLOS MANUEL 571 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 0.90 0.95 0.00 0.00 0.00 20.98
94 35.504.109 CHAZARRETA, SERGIO MARTIN 1341 9 7.83 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.90 2.00 0.00 0.00 0.00 20.98
95 29.576.648 ALDERETE, DIEGO RODOLFO EMANUEL 299 9 8.43 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.90 0.65 0.00 0.00 0.00 20.88
96 35.251.524 CHAVEZ, IVAN EXEQUIEL 291 9 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.50 0.00 0.00 0.00 20.84
97 28.540.570 FARIAS, FRANCO JAVIER 293 9 7.27 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 1.55 0.30 0.00 0.00 20.42
98 17.958.686 CASASOLA, CLAUDIA ALEJANDRA 10144 9 6.19 3.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.35 0.00 0.00 0.00 20.04
99 33.520.845 MOLINA, JOSE MATIAS 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.80 0.00 0.00 0.00 19.94

100 32.542.220 PEREYRA, GUSTAVO ADOLFO 299 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.15 0.00 19.93
101 23.465.480 GALLARDO, RICARDO MARCELO 299 9 8.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 18.81
102 36.121.008 MANSILLA, SEGUNDO ROSA 1341 9 7.21 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 18.71
103 21.631.463 SUAREZ, SILVIA MABEL 298 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.35 0.00 0.00 0.00 18.67
104 34.231.146 NEDER, CESAR ANDRES 533 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.57
105 34.231.146 NEDER, CESAR ANDRES 2427 9 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.75 0.00 0.00 0.00 18.57
106 36.662.235 MEZA, ALDANA ANAHI 299 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.41
107 30.555.551 MEZA, ANGEL FABIAN 299 9 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 18.40
108 35.739.298 LEIVA, ALESSANDRA MARIA BELEN 302 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.00 0.00 0.00 0.00 18.32
109 28.917.873 BARRIONUEVO, CLAUDIO MARTIN 299 9 7.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.25
110 34.243.993 MAZUR, FRANCO MIGUEL 1341 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 1.15 0.00 0.00 0.00 18.03
111 24.997.074 ARIAS, DANIEL ALBERTO 308 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.02
112 35.403.872 JAIME, DAVID 12304 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
113 35.199.480 AVILA, HéCTOR 291 9 7.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.28

Habilitante 1a Instancia
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Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.
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Cur. Aprob.

J1,J2
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D,E,F, G,I,K6
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H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 2277 6 7.17 2.00 3.50 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 94.72
2 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 2805 6 7.94 2.00 0.00 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 91.99
3 16.561.492 AIMONE SANTILLAN, GABRIELA 2277 6 7.47 4.00 1.00 28.00 0.00 0.00 3.70 2.70 0.60 5.65 5.20 1.05 1.25 0.00 66.62
4 17.890.695 MANSILLA, NORMA TERESITA 2277 6 5.91 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 13.50 0.00 2.70 3.70 3.05 0.00 0.00 0.00 61.86
5 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 1326 6 7.31 4.00 8.50 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 58.46
6 24.181.342 TORREZ, MABEL SOLEDAD 2277 6 7.80 1.00 0.75 20.00 0.00 0.00 9.80 0.00 2.55 5.55 3.40 0.00 0.15 0.00 57.00
7 20.777.326 MORALES, FERMIN FLORENCIO 2277 6 6.26 0.00 0.00 24.00 5.75 0.00 12.00 0.00 0.60 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 55.66
8 25.168.880 LUNA, CLAUDIA ROXANA 2277 6 8.33 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.90 7.15 4.05 0.00 0.00 0.00 54.93
9 25.168.880 LUNA, CLAUDIA ROXANA 4785 6 8.12 2.00 2.50 18.00 0.00 0.00 3.00 0.00 3.90 7.15 4.05 0.00 0.00 0.00 54.72
10 23.048.519 RUIZ, JUAN FRANCISCO 2277 6 7.45 2.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.70 3.00 0.45 4.00 1.05 0.90 0.00 0.00 53.55
11 25.410.813 ALDERETE, AMANDA NOEMI 2282 6 7.49 0.00 6.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 3.00 1.70 2.20 0.00 0.00 0.00 52.99
12 20.732.869 PERALTA, ADRIANA ISABEL 2277 6 7.46 4.00 1.00 22.00 0.00 0.00 2.20 2.70 0.30 2.95 1.95 0.00 0.30 0.00 50.86
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13 23.048.519 RUIZ, JUAN FRANCISCO 1329 6 6.66 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 8.70 3.00 0.45 4.00 1.05 0.90 0.00 0.00 50.76
14 20.267.493 IBAÑEZ, ESTER MERCEDES 889 6 6.30 0.00 0.00 29.00 0.00 0.00 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 49.45
15 21.949.259 IÑIGUEZ, RAMONA BEATRIZ 4785 6 7.32 1.00 0.00 21.00 0.00 0.00 3.90 0.00 0.00 4.25 2.30 0.00 0.00 0.00 45.77
16 26.955.320 CORREA, MARIA LAURA 4785 6 6.89 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 3.70 0.70 0.00 0.00 0.00 41.29
17 33.629.036 MOLINA, DAIANA NATALI 2275 6 8.18 4.00 4.25 5.00 0.00 0.00 0.50 0.15 1.65 7.10 4.20 0.00 0.00 0.00 41.03
18 25.470.014 UMBIDEZ, WALTER RENE 2283 6 6.44 0.00 5.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.60 1.35 6.00 4.00 0.00 0.15 0.00 38.34
19 25.818.715 LAZARTE, TERESITA DEL VALLE 2275 6 8.47 2.00 1.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 1.20 4.45 3.05 0.00 0.15 0.00 37.12
20 33.634.690 YBARRA PAZ, ELIANA MARINA 11066 6 7.93 0.00 6.50 3.00 0.00 0.30 0.30 0.45 2.10 5.45 3.80 0.00 0.15 0.00 35.98
21 17.499.181 PAREDA, NELVA NILDA 2275 6 7.56 0.00 8.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 4.90 2.35 0.20 0.00 0.00 35.26
22 29.037.574 CARRIZO, PATRICIA 2275 6 8.30 0.00 3.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.90 4.35 0.85 0.00 0.15 0.00 35.05
23 24.967.217 RAMPULLA, ANA KARINA 2275 6 9.16 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 34.56
24 26.570.520 QUINTEROS SILVA, EVA LORENA 4785 6 7.59 0.00 1.75 10.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.30 4.00 0.60 0.00 0.00 0.00 34.34
25 16.467.206 CRUZ, ADRIANA ERMILIA 4785 6 7.44 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.95 3.20 2.10 0.00 0.15 0.00 32.94
26 24.193.364 GRAMAJO, ANDREA DEL VALLE 4785 6 7.59 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.75 2.90 4.60 0.00 0.00 0.00 32.64
27 25.964.263 VILLARREAL, NATALIA SOLEDAD 266 6 6.80 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.75 4.20 2.25 0.90 0.00 0.00 30.80
28 26.586.501 CAJAL, SOFIA ANA BEATRIZ 2275 6 7.91 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.30 2.25 0.15 0.00 0.00 0.00 29.81
29 28.048.910 ALARCON NAVARRETE, CRISTIAN EDGARDO266 6 6.86 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.60 0.90 0.90 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 29.76
30 22.820.069 ROJAS, MARCELA BEATRIZ 2277 6 6.71 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.00 2.40 1.00 0.00 0.00 0.00 29.76
31 29.778.871 JIMENEZ, DIEGO ARMANDO 2275 6 7.74 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.10 0.00 3.30 1.80 0.80 0.00 0.15 0.00 27.89
32 30.577.755 TORREZ, JUAN RICARDO 11066 6 8.22 0.00 0.75 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 5.80 1.95 0.00 0.00 0.00 27.22
33 30.440.661 CARAM, FAVIO ALBERTO 2275 6 9.26 0.00 0.00 9.00 0.25 0.00 1.30 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 27.11
34 24.712.800 GONZALEZ BURGOS, RENE NICASIO 2277 6 7.19 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.30 1.30 1.75 0.00 0.00 0.00 27.04
35 24.954.541 ALMARAZ, ROGER VERONICO 2277 6 6.73 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 7.40 2.65 0.00 0.00 0.00 26.13
36 27.566.564 SUAREZ, CAROLA FERNANDA 2275 6 8.14 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 3.60 2.00 0.60 0.00 0.00 0.00 25.84
37 23.630.508 BRAVO, ALEJANDRA GUADALUPE 2277 6 6.06 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.20 0.10 0.40 0.00 0.00 0.00 25.76
38 35.884.153 MUÑOZ, MILENA MERCEDES 2277 6 9.02 0.00 3.50 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 1.40 2.45 0.00 0.00 0.00 25.02
39 32.221.072 MANSILLA, GISELA MARIA 2275 6 7.77 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 24.17
40 17.958.661 ZENTENO, NELLY BEATRIZ 4785 6 8.05 3.50 0.00 2.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.30 3.15 0.30 0.00 0.00 23.60
41 27.615.508 PALLARES, HERNAN ORLANDO 11066 6 7.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.04
42 17.563.810 BRAVO, JUAN RAMON 2277 6 6.98 0.00 1.00 1.00 0.00 0.40 2.50 0.00 0.90 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 19.88
43 27.392.468 OSES, PABLO OSVALDO 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 1.20 0.00 0.00 0.00 18.35
44 33.693.667 GANCEDO, MELISA YUDIT 4785 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.05 0.00 0.00 0.00 17.46
45 20.520.674 VILLALBA, OSCAR EDUARDO 1662 6 8.86 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.86
46 32.082.450 LUNA, MAIRA VANESA 2277 6 8.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.90 0.10 0.00 0.00 0.00 16.20
47 34.241.714 TORRES, GISELA RAMONA 11066 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.95 0.00 0.00 0.00 15.98
48 36.121.517 SORIA, MARIELA SOLEDAD 11066 6 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 14.79

Supletorio 1a instancia
Ord.
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1 17.524.208 LOPEZ, GLADIZ MABEL 2803 3 7.94 2.00 0.00 28.00 4.80 0.00 18.40 3.75 4.05 8.75 6.00 0.00 2.30 0.00 88.99
2 20.900.403 ORTIZ, CLAUDIA ALEJANDRA 1236 3 7.92 4.00 0.00 24.00 0.50 0.00 2.50 3.75 5.10 1.85 6.00 4.00 0.45 0.00 63.07
3 24.556.113 DURANDAL, REMEDIOS 1236 3 7.38 5.00 5.00 12.00 0.00 0.10 2.30 1.50 4.05 7.35 4.60 0.75 0.00 0.00 53.03
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4 20.413.020 GOMEZ, VICTOR HUGO 2807 3 8.65 4.00 2.75 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 5.25 3.60 4.60 3.00 0.00 0.00 49.85
5 25.503.638 AGUIRRE, MARIELA  SILVANA 1236 3 7.92 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 3.30 6.30 1.95 1.05 0.00 0.00 45.87
6 30.110.955 CASTILLO, RITA RAMONA 1236 3 7.14 4.00 5.00 6.00 0.00 0.10 3.00 0.90 2.70 6.10 4.40 0.90 0.00 0.00 43.24
7 32.618.466 BASILE, CELINA MERCEDES 1236 3 7.69 4.00 3.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.60 3.80 4.20 1.05 1.90 0.00 41.04
8 26.774.150 CACERES, MARIA CECILIA 1236 3 8.15 0.00 2.25 12.00 0.00 0.00 1.20 1.80 1.05 4.80 3.35 0.00 0.15 0.00 37.75
9 33.088.695 GALLO, NANCY GABRIELA 1236 3 7.85 4.00 2.25 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.85 3.40 4.25 0.45 0.00 0.00 36.75
10 12.074.172 SUAREZ, ARGENTINA 2803 3 6.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 11.73
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